АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ДОРОГОБУЖСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                  ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

П Р И К А З
21 января 2011 года                                                                                                                       № 3

О внесении изменений в приказ от
13.11.2009 №58 «Об утверждении
Перечня кодов подвидов доходов,
главными администраторами
которых являются органы местного
самоуправления и (или) находящиеся
в их ведении бюджетные
учреждения»

п р и к а з ы в а ю:

1. В заголовке приказа слово «бюджетные» заменить словом «казенные».
2. В Перечне кодов подвидов доходов, главными администраторами которых

являются органы местного самоуправления и (или) находящиеся в их ведении
бюджетные учреждения слово «бюджетные» заменить словом «казенные».

3. Дополнить Перечень кодов подвидов доходов, главными администраторами
которых являются органы местного самоуправления и (или) находящиеся в их
ведении казенные учреждения следующим кодом бюджетной классификации:

2 02 02999 05 0010 151 Субсидии для софинансирования расходов бюджетов

муниципальных районов Смоленской области на
приобретение программного обеспечения по
бронированию граждан, пребывающих в запасе, в
рамках реализации областной целевой программы
«Совершенствование мобилизационной подготовки в
Смоленской области» на 2011-2013 годы

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания и распространяет

свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2011 года.

Начальник управления                                                                             Л.А. Березовская